

## ThreeOneSix Holding ApS

Skovvejen 27  
3450 Allerød

**CVR-nummer: 39 04 01 15**

### ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. juli 2024

Thomas Trust Have  
Dirigent

**NIBE**

Skalhuse 5  
9240 Nibe

**88 44 77 99**

Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE  
REVISORER  

---

FSR\*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	ThreeOneSix Holding ApS Skovvejen 27 3450 Allerød
	CVR-nr.: 39 04 01 15
	Stiftet: 26. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Trust Have
<b>Pengeinstitut</b>	Lån & Spar Bank
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier eller anparter, formueforvaltning og anden formuepleje hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et underskud efter skat på kr. 263.326 mod sidste års overskud på kr. 390.573 efter skat, som anses for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
Resultat af kapitalandele .....	313.470-	640.248
Andre eksterne omkostninger.....	60.200-	4.375-
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>373.670-</b>	<b>635.873</b>
Andre finansielle indtægter .....	126.554	0
Andre finansielle omkostninger .....	1.718-	314.945-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>248.834-</b>	<b>320.928</b>
2 Skat af årets resultat .....	14.492-	69.645
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>263.326-</b>	<b>390.573</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	117.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.773.753-	640.248
Overført resultat .....	2.388.427	367.475-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>263.326-</b>	<b>390.573</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	636.753
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	1.176.717
Andre tilgodehavender .....	308.647	308.647
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>308.647</b>	<b>2.122.117</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>308.647</b>	<b>2.122.117</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	34.027	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	69.645
Andre tilgodehavender .....	1.651.456	91.765
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.685.483</b>	<b>161.410</b>
Andre værdipapirer .....	1.772.848	856.128
<b>Værdipapirer .....</b>	<b>1.772.848</b>	<b>856.128</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>30.802</b>	<b>1.032.358</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>3.489.133</b>	<b>2.049.896</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>3.797.780</b>	<b>4.172.013</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	2.773.753
Overført resultat .....	3.612.561	1.224.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.784.561</b>	<b>4.165.687</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.250	6.250
Anden gæld .....	6.969	76
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>13.219</b>	<b>6.326</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>13.219</b>	<b>6.326</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.797.780</b>	<b>4.172.013</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	2.773.753	2.133.505
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	2.773.753-	640.248
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>2.773.753</b>
Overført resultat, primo.....	1.224.134	1.591.609
Årets resultat .....	2.510.427	249.675-
Foreslået udbytte .....	122.000-	117.800-
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>3.612.561</b>	<b>1.224.134</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	117.800	114.400
Foreslået udbytte .....	122.000	117.800
Udloddet udbytte .....	117.800-	114.400-
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>122.000</b>	<b>117.800</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.784.561</b>	<b>4.165.687</b>

NOTER

	2023	2022
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	<u>14.492</u>	<u>69.645-</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<u><b>14.492</b></u>	<u><b>69.645-</b></u>